

## PANASONIC ценова листа Битова климатизация (2016)

България

Panasonic

Модел	Мощност Охлаждане	Мощност Отопление	Енергиен клас		Вътрешно тяло	Снимка	Външно тяло	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
			Охлаждане SEER	Отопление SCOP						


## UE Базов модел Инвертор; Отопление до -10°C; Охлаждане до +5°C R410a

KIT-UE9RKE	0,85-3 kW	0,8-4,1 kW	A+	A	CS-UE9RKE		CU-UE9RKE	915,83 лв.	1 099,00 лв.	€ 468,26
KIT-UE12RKE	0,85-3,9 kW	0,9-5,1 kW	A+	A	CS-UE12RKE		CU-UE12RKE	999,17 лв.	1 199,00 лв.	€ 510,87
KIT-UE18RKE	0,98-5,6kW	0,98-7,70 kW	A++	A+	CS-UE18RKE		CU-UE18RKE	1 582,50 лв.	1 899,00 лв.	€ 809,12

## RE Стандартен Инвертор; Отопление до -15°C; Охлаждане до -10°C R410a

KIT-RE9RKE	0,85-3 kW	0,8-4,1 kW	A++	A+	CS-RE9RKEW		CU-RE9RKE	999,17 лв.	1 199,00 лв.	€ 510,87
KIT-RE12RKE	0,85-3,9 kW	0,8-5,1 kW	A++	A+	CS-RE12RKEW		CU-RE12RKE	1 082,50 лв.	1 299,00 лв.	€ 553,47
KIT-RE15RKE	0,85-4,6 kW	0,9-6,8 kW	A+	A	CS-RE15RKEW		CU-RE15RKE	1 582,50 лв.	1 899,00 лв.	€ 809,12
KIT-RE18RKE	0,98-6 kW	0,98-8 kW	A++	A+	CS-RE18RKEW		CU-RE18RKE	1 915,83 лв.	2 299,00 лв.	€ 979,55
KIT-RE24RKE	0,98-8,1 kW	0,98-9,9 kW	A+	A	CS-RE24RKEW		CU-RE24RKE	2 807,50 лв.	3 369,00 лв.	€ 1 435,45


## TZ Стандартен Инвертор; Отопление до -15°C; Охлаждане до -10°C R32

KIT-TZ9SKE	0,85-3 kW	0,8-4,1 kW	A++	A+	CS-TZ9SKEW		CU-TZ9SKE	1 083 лв.	1 299 лв.	€ 553,47
KIT-TZ12SKE	0,85-3,9 kW	0,8-5,1 kW	A++	A+	CS-TZ12SKEW		CU-TZ12SKE	1 166 лв.	1 399 лв.	€ 596,08
KIT-TZ15SKE	0,85-4,6 kW	0,9-6,8 kW	A+	A	CS-TZ15SKEW		CU-TZ15SKE	1 666 лв.	1 999 лв.	€ 851,73
KIT-TZ18SKE	0,98-6 kW	0,98-8 kW	A++	A+	CS-TZ18SKEW		CU-TZ18SKE	1 999 лв.	2 399 лв.	€ 1 022,16
KIT-TZ24SKE	0,98-8,1 kW	0,98-9,9 kW	A++	A+	CS-TZ24SKEW		CU-TZ24SKE	2 891 лв.	3 469 лв.	€ 1 478,06


## ETHEREA Де лукс Инвертор - Сребрист - NANOE-G филтър; Отопление до -15°C; Охлаждане до -10°C R410a

KIT-XE7QKE	0,75-2,4 kW	0,75-4 kW	A++	A+	CS-XE7QKEW		CU-E7QKE	1 208 лв.	1 449 лв.	€ 617,38
KIT-XE9QKE	0,85-3 kW	0,85-5 kW	A++	A+	CS-XE9QKEW		CU-E9QKE	1 249 лв.	1 499 лв.	€ 638,69
KIT-XE12QKE	0,85-4 kW	0,85-6 kW	A++	A+	CS-XE12QKEW		CU-E12QKE	1 416 лв.	1 699 лв.	€ 723,90
KIT-XE18QKE	0,98-6 kW	0,98-8 kW	A++	A+	CS-XE18QKEW		CU-E18QKE	2 041 лв.	2 449 лв.	€ 1 043,46


## ETHEREA Де лукс Инвертор - Бял - NANOE-G филтър; Отопление до -15°C; Охлаждане до -10°C R410a

KIT-E7QKE	0,75-2,4 kW	0,75-4 kW	A++	A+	CS-E7QKEW		CU-E7QKE	1 165,83 лв.	1 399 лв.	€ 596,08
KIT-E9QKE	0,85-3 kW	0,85-5 kW	A++	A+	CS-E9QKEW		CU-E9QKE	1 207,50 лв.	1 449 лв.	€ 617,38
KIT-E12QKE	0,85-4 kW	0,85-6 kW	A++	A+	CS-E12QKEW		CU-E12QKE	1 374,17 лв.	1 649 лв.	€ 702,60
KIT-E15QKE	0,85-5 kW	0,85-6,8 kW	A+	A	CS-E15QKEW		CU-E15QKE	1 749,17 лв.	2 099 лв.	€ 894,33
KIT-E18QKE	0,98-6 kW	0,98-8 kW	A++	A+	CS-E18QKEW		CU-E18QKE	1 999,17 лв.	2 399 лв.	€ 1 022,16
KIT-E21QKE	0,98-7,1 kW	0,98-8,5 kW	A++	A+	CS-E21QKEW		CU-E21QKE	2 249,17 лв.	2 699 лв.	€ 1 149,98
KIT-E24QKE	0,98-8,1 kW	0,98-9,9 kW	A++	A	CS-E24QKEW		CU-E24QKE	2 915,83 лв.	3 499 лв.	€ 1 490,84
KIT-E28QKE	0,98-8,6 kW	0,98-11 kW	A+	A	CS-E28QKES		CU-E28QKE	3 915,83 лв.	4 699 лв.	€ 2 002,13

## Z ETHEREA Де лукс Инвертор Сребрист - Модел 2016 - NANOE-G филтър; Отопление до -15°C; Охлаждане до -10°C R32

KIT-XZ7SKE	0,75-2,4 kW	0,75-4 kW	A++	A++	CS-XZ7SKEW		CU-Z7SKE	1 290,83 лв.	1 549 лв.	€ 659,99
KIT-XZ9SKE	0,85-3 kW	0,85-5 kW	A+++	A++	CS-XZ9SKEW		CU-Z9SKE	1 332,50 лв.	1 599 лв.	€ 681,30
KIT-XZ12SKE	0,85-4 kW	0,85-5,8 kW	A+++	A++	CS-XZ12SKEW		CU-Z12SKE	1 499,17 лв.	1 799 лв.	€ 766,51
KIT-XZ15SKE	0,85-5 kW	0,85-6,8 kW	A++	A+	CS-XZ15SKEW		CU-Z15SKE	1 874,17 лв.	2 249 лв.	€ 958,25
KIT-XZ18SKE	0,98-5,6 kW	0,98-7,5 kW	A++	A+	CS-XZ18SKEW		CU-Z18SKE	2 124,17 лв.	2 549 лв.	€ 1 086,07

## Z ETHEREA Де лукс Инвертор Бял - Модел 2016 - NANOE-G филтър; Отопление до -15°C; Охлаждане до -10°C R32

KIT-Z7SKEM	0,75-2,4 kW	0,75-4 kW	A++	A++	CS-Z7SKEW		CU-Z7SKE	1 249,17 лв.	1 499 лв.	€ 638,69
KIT-Z9SKEM	0,85-3 kW	0,85-5 kW	A+++	A++	CS-Z9SKEW		CU-Z9SKE	1 290,83 лв.	1 549 лв.	€ 659,99
KIT-Z12SKEM	0,85-4 kW	0,85-5,8 kW	A+++	A++	CS-Z12SKEW		CU-Z12SKE	1 457,50 лв.	1 749 лв.	€ 745,21
KIT-Z15SKEM	0,85-5 kW	0,85-6,8 kW	A++	A+	CS-Z15SKEW		CU-Z15SKE	1 832,50 лв.	2 199 лв.	€ 936,94
KIT-Z18SKEM	0,98-5,6 kW	0,98-7,5 kW	A++	A+	CS-Z18SKEW		CU-Z18SKE	2 082,50 лв.	2 499 лв.	€ 1 064,77
KIT-Z21SKEM	0,98-7,1 kW	0,98-8,5 kW	A++	A+	CS-Z21SKEW		CU-Z21SKE	2 332,50 лв.	2 799 лв.	€ 1 171,28
KIT-Z24SKEM	0,98-8,1 kW	0,98-9,9 kW	A++	A	CS-Z24SKEW		CU-Z24SKE	2 999,17 лв.	3 599 лв.	€ 1 512,14
KIT-Z28SKEM	0,98-8,6 kW	0,98-11 kW	A+	A	CS-Z28SKEW		CU-Z28SKE	3 999,17 лв.	4 799 лв.	€ 2 023,43

## VZ Флагман модел Нордик Инвертор +; Работен режим с непрекъснато отопление до -35°C; Охлаждане до -10°C R32

KIT-VZ9SKE	0,6-3 kW	0,6-7,8 kW	A+++	A+++	CS-VZ9SKE		CU-VZ9SKE	4 249,17 лв.	5 099 лв.	€ 2 172,56
KIT-VE12SKE	0,6-4 kW	0,6-9,2 kW	A+++	A+++	CS-VZ12SKE		CU-VZ12SKE	4 915,83 лв.	5 899 лв.	€ 2 513,43

## PANASONIC ценова листа Битова климатизация (2016)

България

Panasonic

Модел	Мощност Охлаждане	Мощност Отопление	Енергиен клас		Вътрешно тяло	Снимка	Външно тяло	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
			Охлаждане SEER	Отопление SCOP						

## Външни тела за Мулти комбинации R410a

Модел	Мощност Охлаждане	Мощност Отопление	SEER	SCOP	Тех. параметри	Снимка	Външно тяло	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
CU-2E12SBE	1,5-4,5 kW	1,1-5,6 kW	A++	A+	От: -15°C, Охл: -10°C		за 2 вътр. Тела	1 562,71 лв	1 875,25 лв	€ 799,00
CU-2E16SBE	1,5-5,2 kW	1,1-7 kW	A++	A+	От: -15°C, Охл: -10°C		за 2 вътр. Тела	1 665,83 лв	1 999,00 лв	€ 851,73
CU-2E18SBE	1,5-5,4 kW	1,1-7,2 kW	A++	A+	От: -15°C, Охл: -10°C		за 2 вътр. Тела	2 049,17 лв	2 459,00 лв	€ 1 047,72
CU-3E18PBE	1,8-7,3 kW	1,6-8,3 kW	A+	A	От: -15°C, Охл: -10°C		за 3 вътр. Тела	2 407,50 лв	2 889,00 лв	€ 1 230,94
CU-3E23SBE	1,9-8 kW	3,3-10,4 kW	A++	A+	От: -15°C, Охл: -10°C		за 3 вътр. Тела	2 834,00 лв	3 400,80 лв	€ 1 449,00
CU-4E23PBE	1,9-8,8 kW	3-10,6 kW	A+	A+	От: -15°C, Охл: -10°C		за 4 вътр. Тела	3 082,50 лв	3 699,00 лв	€ 1 576,06
CU-4E27PBE	3-9,2 kW	4,2-10,6 kW	A++	A+	От: -15°C, Охл: -10°C		за 4 вътр. Тела	3 332,50 лв	3 999,00 лв	€ 1 703,88
CU-5E34PBE	1,6-11,5 kW	1,6-14,5 kW	A++	A+	От: -15°C, Охл: -10°C		за 5 вътр. Тела	4 165,83 лв	4 999,00 лв	€ 2 129,96

## ETHEREA Сребристи Вътрешни тела

Модел	Описание	Снимка	Тип	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
CS-XE7QKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип	432,50 лв	519,00 лв	€ 221,13
CS-XE9QKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип	482,50 лв	579,00 лв	€ 246,70
CS-XE12QKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип	557,50 лв	669,00 лв	€ 285,05
CS-XE18QKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип	882,50 лв	1 059,00 лв	€ 451,22
CS-XZ7SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Сребрист	453,33 лв	544,00 лв	€ 231,79
CS-XZ9SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Сребрист	503,33 лв	604,00 лв	€ 257,35
CS-XZ12SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Сребрист	578,33 лв	694,00 лв	€ 295,70
CS-XZ15SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Сребрист	349,17 лв	178,53 лв	€ 419,00
CS-XZ18SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Сребрист	903,33 лв	1 084,00 лв	€ 461,87

## ETHEREA Бели Вътрешни тела

Модел	Описание	Снимка	Тип	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС	
CS-ME5PKE	В комплект с безжичен контролер		Стенен тип	382,50 лв	459,00 лв	€ 195,57	
CS-E7QKEW	В комплект с безжичен контролер		Стенен тип	407,50 лв	489,00 лв	€ 208,35	
CS-E9QKEW	В комплект с безжичен контролер		Стенен тип	440,83 лв	529,00 лв	€ 225,39	
CS-E12QKEW	В комплект с безжичен контролер		Стенен тип	524,17 лв	629,00 лв	€ 268,00	
CS-E15QKEW	В комплект с безжичен контролер		Стенен тип	749,17 лв	899,00 лв	€ 383,04	
CS-E18QKEW	В комплект с безжичен контролер		Стенен тип	832,50 лв	999,00 лв	€ 425,65	
CS-E21QKEW	В комплект с безжичен контролер		Стенен тип	1 040,83 лв	1 249,00 лв	€ 532,17	
CS-MZ5SKE-M	В комплект с жичен контролер модел 2016			Стенен тип	403,33 лв	484,00 лв	€ 206,22
CS-Z7SKEW-M	В комплект с жичен контролер модел 2016			Стенен тип	428,33 лв	514,00 лв	€ 219,00
CS-Z9SKEW-M	В комплект с жичен контролер модел 2016			Стенен тип	461,67 лв	554,00 лв	€ 236,05
CS-Z12SKEW-M	В комплект с жичен контролер модел 2016	Стенен тип		545,00 лв	654,00 лв	€ 278,65	
CS-Z15SKEW-M	В комплект с жичен контролер модел 2016	Стенен тип		770,00 лв	924,00 лв	€ 393,69	
CS-Z18SKEW-M	В комплект с жичен контролер модел 2016	Стенен тип		853,33 лв	1 024,00 лв	€ 436,30	

## RE Бели Вътрешни тела

Модел	Описание	Снимка	Тип	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
CS-MRE7RKE	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип бял	350,09 лв	420,11 лв	€ 179,00
CS-RE9RKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип бял	369,65 лв	443,58 лв	€ 189,00
CS-RE12RKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип бял	389,21 лв	467,05 лв	€ 199,00
CS-RE15RKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип бял	584,79 лв	701,75 лв	€ 299,00
CS-RE18RKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип бял	702,14 лв	842,57 лв	€ 359,00
CS-RE24RKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер		Стенен тип бял	975,96 лв	1 171,15 лв	€ 499,00

## TZ Бели Вътрешни тела

Модел	Описание	Снимка	Тип	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
CS-MT25SKE	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Стенен тип бял	330,54 лв	396,64 лв	€ 169,00
CS-MT27SKE	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Стенен тип бял	370,93 лв	445,11 лв	€ 189,65
CS-T29SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Стенен тип бял	390,49 лв	468,58 лв	€ 199,65
CS-TZ12SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Стенен тип бял	410,04 лв	492,05 лв	€ 209,65
CS-TZ15SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Стенен тип бял	605,63 лв	726,75 лв	€ 309,65
CS-TZ18SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Стенен тип бял	722,98 лв	867,57 лв	€ 369,65
CS-TZ24SKEW	В комплект с безжичен дистанционен контролер модел 2016		Стенен тип бял	996,79 лв	1 196,15 лв	€ 509,65

## Подова конзола за Мулти

Модел	Описание	Снимка	Тип	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
CS-E9GFEW	В комплект с жичен контролер		Подова конзола	975,96 лв	1 171,15 лв	€ 499,00
CS-E12GFEW	В комплект с жичен контролер		Подова конзола	1 015,08 лв	1 218,09 лв	€ 519,00
CS-E18GFEW	В комплект с жичен контролер		Подова конзола	1 171,54 лв	1 405,85 лв	€ 599,00

## 4 пътна касета за Мулти

Модел	Описание	Снимка	Тип	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
CZ-BT20E	Панел за 60x60 4 пътна касета		-	232,74 лв	279,29 лв	€ 119,00
CS-E9PB4EA	В комплект с жичен контролер		Цена без панел !!!	878,17 лв	1 053,80 лв	€ 449,00
CS-E12PB4EA	В комплект с жичен контролер		Цена без панел !!!	1 132,43 лв	1 358,91 лв	€ 579,00
CS-E18RB4EAW	В комплект с жичен контролер		Цена без панел !!!	1 171,54 лв	1 405,85 лв	€ 599,00
CS-E21RB4EAW	В комплект с жичен контролер		Цена без панел !!!	1 288,89 лв	1 546,67 лв	€ 659,00

## Канален тип за Мулти

Модел	Вис	Описание	Снимка	Тип	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
CS-E9PD3EA	Вис: 235mm	В комплект с жичен контролер		Канален тип	1 151,98 лв	1 382,38 лв	€ 589,00
CS-E12QD3EAW	Вис: 235mm	В комплект с жичен контролер		Канален тип	1 230,22 лв	1 476,26 лв	€ 629,00
CS-E18RD3EAW	Вис: 200mm	В комплект с жичен контролер		Канален тип	1 288,89 лв	1 546,67 лв	€ 659,00

## Подова конзола комплект; Отопление до -15°C; Охлаждане до +16°C

Модел	Мощност Охлаждане	Мощност Отопление	SEER	SCOP	Тех. параметри	Снимка	Външно тяло	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
KIT-E9-PFE	0,85-3 kW	0,85-5 kW	A++	A	От: -15°C, Охл: -10°C		CU-E9PFE	1 999,17 лв	2 399,00 лв	€ 1 022,16
KIT-E12-PFE	0,85-3,8 kW	0,85-6 kW	A+	A	От: -15°C, Охл: -10°C		CU-E12PFE	2 482,50 лв	2 979,00 лв	€ 1 269,28
KIT-E18-PFE	0,98-5,6 kW	0,98-7,1 kW	A++	A	От: -15°C, Охл: -10°C		CU-E18PFE	3 140,83 лв	3 769,00 лв	€ 1 605,88

## 4 пътна касета 60x60 комплект; Отопление до -10°C; Охлаждане до -10°C

Модел	Мощност Охлаждане	Мощност Отопление	SEER	SCOP	Тех. параметри	Снимка	Външно тяло	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
KIT-E9-PB4EA	0,85-3,2 kW	0,85-5,1 kW	A+	A+	От: -10°C, Охл: -10°C		CU-E9PB4EA	1 912,80 лв	2 295,36 лв	€ 978,00
KIT-E12-PB4EA	0,85-4 kW	0,85-6,2 kW	A+	A	От: -10°C, Охл: -10°C		CU-E12PB4EA	2 442,83 лв	2 931,40 лв	€ 1 249,00
KIT-E18-RB4EA	0,9-5,8	0,9-7,1	A+	A+	От: -10°C, Охл: -10°C		CU-E18RB4EA	2 499,16 лв	2 998,99 лв	€ 1 277,80
KIT-E21-RB4EA	0,9-6,3	0,9-8	A+	A+	От: -10°C, Охл: -10°C		CU-E21RBEA	2 892,67 лв	3 471,21 лв	€ 1 479,00

## PANASONIC ценова листа Битова климатизация (2016)

България



Модел	Мощност Охлаждане	Мощност Отопление	Енергиен клас		Вътрешно тяло	Снимка	Външно тяло	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
			Охлаждане SEER	Отопление SCOP						
CZ-BT20E			panel for 60x60 4 way cassette					232,74 лв	279,29 лв	€ 119,00

<b>PANASONIC ценова листа Битова климатизация (2016)</b>						<b>Panasonic</b>				
<b>България</b>										
Модел	Мощност Охлаждане	Мощност Отопление	Енергиен клас		Вътрешно тяло	Снимка	Външно тяло	Цена в лв. без ДДС	Цена в лв. с ДДС	Цена в EUR без ДДС
			Охлаждане SEER	Отопление SCOP						

**Нисконапорен канален комплект; Отопление до -10°C; Охлаждане до -10°C**

KIT-E9-PD3EA	0,85-3 kW	0,85-5 kW	A+	A+	CS-E9PD3EA			CU-E9PD3EA	2 290,83 лв	2 749,00 лв	€ 1 171,28
KIT-E12-QD3EA	0,9-4,7 kW	0,9-5,5 kW	A+	A	CS-E12QD3EA			CU-E12QD3EA	2 415,83 лв	2 899,00 лв	€ 1 235,20
KIT-E18-RD3EA	0,9-4,7 kW	0,9-5,5 kW	A+	A	CS-E18RD3EAW			CU-E18RBEA	2 775,32 лв	3 330,39 лв	€ 1 419,00

**Акcesoари**

CZ-RD514C	Жичен контролер със седмичен програматор за ETHEREA, RE, UE								154,51 лв	185,41 лв	€ 79,00
CZ-RD52CP	Жичен контролер за касети и канален тип								154,51 лв	185,41 лв	€ 79,00
CZ-CAPR1	Интерфейс за интегриране към ECOI контролер								232,74 лв	279,29 лв	€ 119,00
PAW-SERVER-PKEA	Интерфейс за сървърни модели PKEA със сух контакт								389,21 лв	467,05 лв	€ 199,00
PAW-AC-MBS-1	Интерфейс за свързване на ETHEREA чрез MODBUS								526,12 лв	631,34 лв	€ 269,00
PAW-AC-BAC-1	Интерфейс за свързване на ETHEREA чрез BACNET								663,03 лв	795,63 лв	€ 339,00
PAW-AC-HEAT-1	Платка "само отопление" за ETHEREA, касета и канален тип								154,51 лв	185,41 лв	€ 79,00
PAW-AC-KNX-1i	Интерфейс за свързване на ETHEREA чрез KNX								526,12 лв	631,34 лв	€ 269,00
PAW-SMSCONTROL	Контрол на Ethera и нордик инвертор чрез SMS (трябва допълнително SIM карта)								330,54 лв	396,64 лв	€ 169,00
PAW-AC-DIO	Платка за стенов тип със сух контакт за (QKE, RKE)								232,74 лв	279,29 лв	€ 119,00
PAW-AC-ENO-1i	Интерфейс за свързване на ETHEREA чрез EN-OCEAN								526,12 лв	631,34 лв	€ 269,00
PAW-IR-WIFI-1	Интерфейс WI-FI Инфранчервен сензор само за Вкл/Изкл и промяна на температурата								232,74 лв	279,29 лв	€ 119,00
PA-AC-WIFI-1	Интерфейс WI-FI + ANDRIOD, IOS софтуер за ETHEREA, PKEA, VE								291,42 лв	349,70 лв	€ 149,00

